
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL 2025–2026 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS

2025 m. spalio    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu,

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu bei

Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010

m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1-297, IV skyriaus 61 punktu,

n u s t a t a u 2025–2026 metų šildymo sezono pradžią nuo 2025 m. spalio 2 dienos.

Savivaldybės meras                                                                                                     Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025–2026 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-02 08:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-02 08:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti
elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame
tėviniame elemente
Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti
elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame
tėviniame elemente
Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-02 nuorašą suformavo Kazys  Milierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




